

ATUALIZAÇÃO 04/07

ARALTEC TECNOLOGIA EM IMPRESSÕES

G.PANIZ

CILINDRO LAMINADOR

Qualidade Garantida



CL 300 super



Manual de Instruções

 **ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR**
(0-XX-54) 2101 3400
www.gpaniz.com.br - gpaniz@gpaniz.com.br

G.PANIZ

QUALIDADE QUE DÁ GOSTO

G. Paniz Indústria de Equipamentos para Alimentação Ltda - Rua adolfo Randazzo, 2010 - Bairro Vila Maestra - Cx. Postal 8012
CEP.:95.034-970 - Fone: (0-XX-54) 2101 3400 - Fax: (0-XX-54) 2101 3408 - Caxias do Sul - RS - Brasil

RELAÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO CL 300S

COD.	DESCRIÇÃO DA PEÇA
2193	33 - FUSO HELIC. DIR. 65,2MM = EIXO S/FIM
2194	33 - FUSO HELIC. ESQUERDA 65,2MM
1503	34 - MOLA DIREITA
2185	35 - CONJ. EIXO ESQ. = REG. ABERTURA
2186	35 - CONJ. EIXO DIR. = REG. ABERTURA
1790	36 - CONJ. CILINDRO SUPERIOR
1520	37 - MOLA ESQUERDA
2574	38 - SUPORTE DO MOTOR
2513	39 - POLIA Z 55 F 5/8 USI - MOTOR
1	40 - MOTOR MONO 1/2 P4 110/220V 60HZ
N VAI	41 - BANDEJA INFERIOR
377	42 - CORREIA Z 725
3179	43 - CONJ. POLIA TRANSMISSÃO
	CONJ. POLIA = COD. 3179 + 1131
1807	44 - EIXO POLIA 50,8MM
970	45 - ANEL ELASTICO I 32
22	46 - ROLAMENTO 6002 ZZ
3180	47 - ENGREN. TRANSM. ESQUERDA
3129	48 - CONJ. ENGRENAGEM Z 40
2198	49 - MANCAL MOVEL ESQUERDO USI
2184	50 - MANCAL EXCENT. LAT.ESQUERDO USI
218	51 - ESPACIADOR 16MM
1801	52 - CONJ. MANCAL ESQUERDO
1315	53 - CONJ. LATERAL ESQUERDA
1029	MOLA ESTIC. SUPORTE RASPADOR
372	MOLA RASPADOR
725	CHAVE MICRO INTERRUPTOR MG 2603
2190	ENGREN. HELICOIDAL ESQ. 25MM
2192	ENGREN. HELICOIDAL DIR. 25MM
2452	CONJ. ROLO PVC
2576	COURO FREIO PRONTO
2642	CONJ. BRAÇO FREIO MOTOR
2434	SUPORTE FREIO 100X23MM
2643	CONJ. PROTEÇÃO ARAMADO

RELAÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO CL 300S

COD.	DESCRIÇÃO DA PEÇA
2003	01 - TAMPA LATERAL ESQUERDA
70314	02 - CORRENTE ASA 35/1
1196	03 - CONJ. RASPADOR SUPERIOR
1016	03 - CONJ. RASPADOR INFERIOR
711	04 - PALHETA DE NYLON RASPADOR
N VAI	05 - SUPORTE DO ROLO = SOLDADO
2180	06 - BANDEJA SUPERIOR
1819	07 - HASTE FIXAÇÃO LATERAL
1794	08 - CONJ. CILINDRO INFERIOR
205	09 - PROTEÇÃO LATERAL CILINDRO
3428	10 - CONJ. MANIPULO REG. ABERTURA
1936	11 - BUCHA SEM FIM
1984	12 - CONJ. LATERAL DIREITA
1812	13 - CONJ. MANCAL DIREITO
19	14 - ROLAMENTO 6204 ZZ
216	15 - ESPACIADOR 08X18,5 - 8MM
70314	16 - CORRENTE 1/2X1/8
202	17 - ENGRENAGEM TRANSM. F 18 - 11 DENTES
17	18 - ROLAMENTO 6000 ZZ
197	19 - MOLA ESTICADOR CORRENTE
3417	20 - CONJ. ESTICADOR CORRENTE
201	21 - ENGRENAGEM TRANSM. F 17 - 11 DENTES
1815	22 - ESPACIADOR 17X11,5
198	23 - MOLA ABERTURA DO CILINDRO
1249	24 - TAMPA LATERAL DIREITA
3180	25 - CONJ. ENGREN. TRANSM. C/ ENCAIXE
375	26 - PÉ DE BPRRACHA REF. 314
590	27 - ROLAMENTO 6003 ZZ
2197	28 - MANCAL MOVEL DIREITO USI
N VAI	29 - ENGRENAGEM DE ABERTURA ANTIGA
	29/1 = 02186 + 1 - 02185 MOD. NOVO = N° 48
2183	30 - MANCAL EXCENT. LAT. DIREITO USI
3914	31 - CHAVE L/D 15 A
2499	31 - CHAVE BIVOLT
657	32 - ROLAMENTO 608 Z - EIXO S/FIM ANTIGO

